
UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

10:00 - 12:00

Tutorium zu "Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler I und II"

Dobbener

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch - Team B (Herr
Jeffries)

Holland

14:00 - 16:00

Tutorium
N.N.

16:00 - 18:00

Foundations of Software Analysis
Lüttgen

Di
7.10.2014

10:00 - 12:00

HCI-US
Gross

12:00 - 14:00

HCI-IS-B
Gross

Mi
8.10.2014

10:00 - 12:00

SNA-ASN-M: Analyse sozialer
Netzwerke

Fischbach

12:00 - 14:00

GdI-NPP-B: Nichtprozedurale
Programmierung

Mendler

14:00 - 18:00

Enterprise Content Management
Laumer

18:00 - 20:00

IIS-Sem-M: Masterseminar zu
Industriellen Informationssystemen

Overhage

Do
9.10.2014

08:00 - 10:00

Einführung in die Angewandte
Informatik

Henrich

10:00 - 12:00

Foundations of Software Analysis
Lüttgen

12:00 - 14:00

Einführung in die Informatik:
Algorithmen, Programmierung und
Softwaretechnik: DSG-EiAPS-B
Einführung in die Informatik:
Algorithmen, Programmierung und
Softwaretechnik - Gruppe 4

N.N.

14:00 - 16:00

Informationssysteme in
Dienstleistungsbereichen I: Standards
und Netzwerke

Weitzel

16:00 - 18:00

Fakultätskolloquium
N.N.

Fr
10.10.2014

10:00 - 12:00

GdI-NPP-B: Nichtprozedurale
Programmierung

Sticht

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014
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