UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00				08:00 - 10:00 Einführung in die Angewandte Informatik	
09:00				Henrich	
10:00	10:00 - 12:00 Tutorium zu ''Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I und II''	10:00 - 12:00 HCI-US	10:00 - 12:00 SNA-ASN-M: Analyse sozialer Netzwerke	10:00 - 12:00 Foundations of Software Analysis Lüttgen	10:00 - 12:00 GdI-NPP-B: Nichtprozedurale Programmierung
11:00	Dobbener	Oross	Fischbach	Laurgen	Sticht
12:00	12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch - Team B (Herr Jeffries) Holland	12:00 - 14:00 HCI-IS-B Gross	12:00 - 14:00 GdI-NPP-B: Nichtprozedurale Programmierung Mendler	12:00 - 14:00 Einführung in die Informatik: Algorithmen, Programmierung und Softwaretechnik: DSG-EiAPS-B	
13:00				Einführung in die Informatik: Algorithmen, Programmierung und Softwaretechnik - Gruppe 4	
14:00	14:00 - 16:00 Tutorium <i>N.N.</i>		14:00 - 18:00 Enterprise Content Management Laumer	14:00 - 16:00 Informationssysteme in Dienstleistungsbereichen I: Standards	
15:00				und Netzwerke Weitzel	
16:00	16:00 - 18:00 Foundations of Software Analysis <i>Lüttgen</i>			16:00 - 18:00 Fakultätskolloquium N.N.	
17:00	2ge.:				
18:00			18:00 - 20:00 IIS-Sem-M: Masterseminar zu Industriellen Informationssystemen		
19:00			Overhage		